

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21034826						03,02,2021			
Denumirea licitației: Articolelor parafarmaceutice, Consumabilelor, , pansamentelor pentru anul 2021									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	Val est
35	33600000-6 Absorbante p/u femei N 10	amb	200	15	18	3000	3600	10 zile	2000
36	33600000-6 Bandaj (Fașe) de tifon 7m x14cm, sterilă, densitatea 32 g/m2	Bucată	300	6,5	7,02	1950	2106	10 zile	1250
37	33600000-7 Bandaj elastic 5 m x 15 cm	Bucată	10	19	20,52	190	205,2	10 zile	1 750
38	33600000-8 Cearșaf din material laminat dens gr.60-70gr/m^2 pu masa de instrumente 120x70 cm	Bucată	50	14	16,8	700	840	10 zile	542
39	33600000-9 Compres/mater.absorbant 50/60 gr/m.p. steril 7,5 cm *7,5 cm, 4 straturi, bucati in ambalaj	Bucată	700	2,8	3,024	1960	2116,8	10 zile	1218
42	33600000-1 Canula nazala adult 2.1 m	Bucată	30	6	7,2	180	216	10 zile	1170
45	33600000-1 Mănuși preîmbibate cu loțiune ușor parfumată p/u spălarea corpului fără clătire, fără uscare N12 în amb.	amb	200	130	156	26000	31200	10 zile	30000
47	33600000-1 Mască oxigen adult 2.1m	Bucată	50	15	18	750	900	10 zile	3450
50	33600000-1 Punga p/u gheață	Bucată	5	32	38,4	160	192	10 zile	125
52	33600000-1 Robinet tridirecțional steril	Bucată	50	5	6	250	300	10 zile	165
54	33600000-1 Scutece p/u maturi Large	Bucată	5000	5,67	6,8	28350	34000	10 zile	24584
55	33600000-1 Scutece p/u maturi Medium	Bucată	2000	5,67	6,8	11340	13600	10 zile	9833
57	33600000-1 Șervețele nesterile absorbante. 50x40 cm dens. 90/100g/m.p.	Bucată	1500	2,4	2,88	3600	4320	10 zile	3600
58	33600000-1 Șervețel mater.neteș.29/35 g/m.p. 70*50cm steril pt masa de instr.	Bucată	500	7,7	9,24	3850	4620	10 zile	3000
						82280	98216		

Semnat Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31